aliquem destinauit. Verum quia nobis non constitit de substantia

ueritatis, discretioni uestre per apostolica scripta mandamus, ut

auditis que hincinde proposita fuerint, super controuersia memorata
quod canonicum fuerit, remoto appellationis obstaculo decernatis.

Nichilominus a c
> G. de Braio et uxore sua^ in Senonensi epis-

copatu manentibus, qui seruicium ecclesie saneti Petri debitum eis

per iniuriam, sicut asseritur, reddere contradieunt, remota appel-

latione, faciatis iustitie plenitudinem exhiberi, nullis litteris ueritati

et iustitie preiudicantibus, si que apparuerint a sede apostolica

impetrate. Datum Laterani X kal. martii, pontificatus nostri

anno seeundo.

c) a fehlt. d) suo.

152.

Celestin III ermahnt den Erzbischof von Bourges und den

Bischof von Orleans, die von dem Kardinallegaten Melior von San

Giovanni e Paolo über 0. von Solier, Herrn von Issoudun wegen

fortgesetzter Belästigungen des Klosters Deols ausgesprochene Exkom-

munikation und Interdikt zur Ausführung zu bringen.

Lateran 1193 August 16.

Bullaire de Vabbaye de Deols von 1735 p. 58 in der Schloß-

bibliothek von Fougere bei Chdteauroux.

Das citierte Mandat an Kardinal Melior ist verloren.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Venerabilibus fra-

tribus Bituricensi archiepiscopo et episcopo Aurelianensi salutem

et apostolicam benedictionem. Si personas ecclesiasticas et

ecclesias sibi commissas consentimur a laicis male traetari et

ipsorum laicorum maleficia relinquimus impunita, ipsa impunitas

aliis uiam aperit excedendi et id agimus, ut uigor ecclesiasticus

enaretur. Dilecti siquidem filii nostri abbas et monachi Dolenses

transmissa nobis conquestione monstrarunt, quod nobilis uir 0. de

Soliaco dictus dominus Exolduni cum quibusdam aliis ecclesias

eorum uiolenter infregit et homines ipsorum capiens atque ad

redemptionem tyrannico more compellens , res eorum nequiter

asportauit. Cum itaque dilecto fllio nostro Meliori sanetorum

Ioannis et Pauli tituli Pamachii presbytero cardinali, apostolice
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sedis legato dederimus in mandatis , ut eundem 0. et alios ad

satisfaciendum plenarie de iniuriis et damnis illatis per excom-

municationem personarum et terre interdictum, appellatione cessante

compellat, fraternitati uestre per apostolica scripta mandamus
atque precipimus, quatenus sententiam quam tulerit, appellatione

remota, inuiolabiliter obseraetis et faciatis ab aliis usque ad satis-

factionem congruam firmiter obseruari, nullis litteris obstantibns,